



INFORMATION

December – 2020

10. december 2020

CORONA

I en tid, hvor vi alle ser frem mod en kommende coronavaccine, er det fortsat vigtigt at tage de gældende retningslinjer og sikkerhedsforanstaltninger yderst alvorligt. Onsdag d. 9. december indførte regeringen nye stramninger, som bl.a. betød hjemsendelse og fjernundervisning af 5. – 9.klasserne i vores kommuner.

På trods af, at vi som lærere befinder os i forreste frontlinje, har lærerne i vores kreds været forskånet for smitte i større omfang. Mange lærere er blevet testet, men heldigvis er kun få lærere testet positiv. Tilsyneladende er det ikke på skolerne, den største smitte finder sted.

Corona påvirker også vores psykiske og fysiske arbejdsmiljø, og skolerne i vores område melder samstemmende om "coronatræthed" i personalegruppen og vi håber alle vil hjælpe hinanden. Vi håber, at den seneste stramning kan få bragt smittetrykket så langt ned, at de største elever igen kan komme i skole efter nytår.

FORHANDLINGERNE MED KOMMUNERNE OM NY ARBEJDS aftALE

Efter at KL og LC i sensommeren indgik en ny arbejdstidsaftale for lærerne - populært kaldet A20 – er forhandlingerne fortsat ude i de enkelte kommuner. Øvelsen går ud på at forene de eksisterende lokalaftaler (indgået i 84 af landets 98 kommuner) med den centralt indgåede A20-aftale.

Fra DLF's side er det afgørende, at de aftaler, der indgås lokalt ude i de enkelte kredse, samlet set stiller medlemmerne mindst lige så godt, som hvis A20 stod alene.

I såvel Allerød som Hørsholm har kredsens forhandlere været til de første to dialogmøder på forvaltningerne. Nogle af de centrale elementer der drøftes er, hvordan elementer som individuel forberedelse, klasselæreropgaven og elevpauser bliver synlige i opgaveoversigten.

LØNTJEK

Vi opfordrer igen til, at lærerne jævnligt tjekker deres lønseddel og henvender sig til TR eller kreds, hvis der er tvivlsspørgsmål eller fejl. En af de hyppigste fejl i lønsedlerne er beregningen af det ekstra undervisertillæg, man er berettiget til ved undervisning over 750 klokketimer årligt (svarende til 25 lektioner om ugen i gennemsnit).

**Allerød - Hørsholm
Lærereforening
DLF Kreds 29**

Kærvej 8
3450 Allerød
Tlf.: 48 17 04 50
E-mail: 029@dlf.org
www.dlfkreds29.dk



GENERALFORSAMLING 2021

Husk at sætte kryds i kalenderen d. 10. marts, hvor vi afholder årets generalforsamling på Kirkehøvegård. Generalforsamlingen starter kl. 17.00. Når vi nærmer os, sætter TR tilmeldingslister op ude på skolerne. Såfremt coronasituationen gør, at vi ikke kan være sammen fysisk, vil generalforsamlingen blive afholdt virtuelt.

MEDLEMSKURSUS 2021

Traditionen tro afholder vi i ulige år medlemskursus på Sinatur Frederiksdal, så sæt et stort kryds i kalenderen. Kurset starter fredag eftermiddag d. 12. november og slutter lørdag d. 13. november med frokost.

GOD JULEFERIE

Vi ønsker alle medlemmer og deres familier en god og velfortjent juleferie med håbet om et venligere 2021 end det forgangne år. Rigtig god jul og godt nytår.